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OX2 säkrar kontrakt för 200 MW 
batterilagringssystem i statlig auktion i Polen
OX2 har säkrat kontrakt på den statliga energiauktionen i Polen för två 
energilagringsprojekt med en total kapacitet om 200 MW.

OX2 har säkrat kontrakt för två batterilagringsprojekt på den statliga marknadsauktionen för 
2029. Auktionen avslutades i första omgången med ett pris i intervallet 264,90 PLN/kW/år. Den 
totala kapaciteten för de bägge enheterna är cirka 200MW/4och de beräknas vara i drift 2027-
2028. Auktionen stärker OX2:s position på marknaden i Polen.

- Polen är en av våra viktigaste marknader och jag är glad att vi nu har lagt till ytterligare 
energilagring i vår portfölj. Utvecklingen av förnybar energi driver ekonomisk utveckling, stärker 
säkerhet och oberoende och är en lösning för att bromsa klimatförändringarna. Vi ser fram emot 
att få fortsätta bidra till Polens omställning, säger Paul Stormoen, vd, OX2.

OX2 bygger för närvarande Bejsce vindpark, 20 MW, och Rutki solpark, 100 MW, i Polen. OX2 
förvaltar också vindparker med en total kapacitet om nästan 280 MW i Polen. OX2:s 
utvecklingsportfölj i Polen uppgick till cirka 3,1 GW i slutet av tredje kvartalet 2024. 

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Edvard Lind
OX2 kommunikation
Tel. +4672 727 11 17
press@ox2.com

Om OX2 AB

OX2 utvecklar, bygger och säljer storskaliga lösningar inom förnybar energi. OX2 erbjuder även 
förvaltning av vind- och solparker efter färdigställande. OX2s utvecklingsportfölj består av både 
egenutvecklade och förvärvade projekt inom land- och havsbaserad vindkraft, solenergi och 
energilagring, i olika faser. Företaget är också aktivt inom teknikutveckling kopplad till förnybara 
energislag som vätgas. OX2 har verksamhet på elva marknader i Europa: Sverige, Finland, 
Estland, Litauen, Polen, Rumänien, Frankrike, Spanien, Italien, Grekland och Åland. Sedan 2023 
är OX2 även verksamma i Australien. Företaget har cirka 500 medarbetare och huvudkontor i 
Stockholm. OX2 ägs av EQT, en av världens största privata investerare. www.ox2.com
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